
           

    
 

 
 

HOLIDAY CUP GIRLS 2016 – PROPOZICE 
 
Termín a místo konání:  Zlín 

 

19.8.2016 – začátek 8.30 hod., dále dle herního plánu, večerní raut na sportovní hale pro všechny členy 
realizačních týmů 
20.8.2016 – podle herního plánu 
21.8.2016 – ukončení v 15.00 hod. 

 
Kategorie: 
Starší žákyně, 2002 a mladší  
Mladší žákyně, 2004 a mladší  
 
Hrací plochy:  

 SŽ - sportovní hala EURONICS (palubovka) 

 MŽ - Střední školy průmyslová – hala (palubovka) 
 
Adresy ubytování na turnajovém webu www.holidaycupgirl.webnode.cz 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo konečného výběru z přihlášených družstev. 

 
Přihlášky:  
Závaznou přihlášku je nutné zaslat nejpozději do 10.6.2016. na:  

 e-mail: holidaycup@email.cz 
 poštou na adresu: Handball Club Zlín,z.s u Zimního stadionu 4286, ZLÍN 760 01, označit „HOLIDAY CUP 

GIRLS 2016“ 
 
Přihlášku je nutné zaslat do 10.6.2016. Potvrzení o přijetí vašeho družstva obdržíte nejpozději do 17.6.2016. 
Je nutné uhradit startovné na účet klubu. Startovné musí být připsáno na účet klubu nejpozději dnem 
30.6.2016, jinak pozbývá přihláška platnosti. 
 
 Startovné dle kategorií je nutné zaplatit převodem na účet klubu: 
 

SBERBANK, .a.s., č.ú.: 42 00 00 40 98/6800, var. sym.:  Bude Vám zaslán organizátorem po 

akceptaci Vaší přihlášky 
do zprávy pro příjemce uveďte kategorii/kategorie družstva/družstev 

 
Startovné:  
 
SŽ a MŽ:  2.000,- Kč za každé hrající družstvo 
 
 

http://www.holidaycupgirl.webnode.cz/
file:///C:/Users/sedlacek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/UO9BL7RS/holidaycup@email.cz


           

    
 

Stravování: 
 Plná penze SŽ,MŽ – 200,- Kč na osobu (40,- Kč snídaně, 85,- Kč oběd, 75,- Kč večeře) 

 
Zajištěno plné stravování v místě nebo poblíž her na sportovní hale v restauraci.  
 
Přihlášená družstva upřesní do 10.8.2016 počty ubytovaných a strávníků. 
 
Ubytování (adresy na webu turnaje www.holidaycupgirl.webnode.cz): 

 Sportovní gymnázium Zlín  –  SŽ, MŽ (nutné se sebou spacák, karimatka/nafukovací matrace) 
 
Cena ubytování: 85,- Kč/osoba/noc (1.000,- Kč vratná záloha na družstvo při ubytování). 
 
Cena za úklid na družstvo je 200,- Kč splatná při ubytování. 
 
 
Během celé doby konání turnaje budou u hracích ploch k dispozici bufety a prodejní stánky se suvenýry. Hlavní 
bufet bude na sportovní hale. 
 
Systém turnaje: 
 

 Počet družstev SŽ,MŽ – 12 týmů na kategorii 
 Podle platných pravidel házené a platné legislativy 
 Herní plán bude upřesněn podle přihlášených družstev a bude zveřejněn na webu turnaje 

 
Ceny: 

 Tři nejlepší družstva v každé kategorii obdrží medaile, diplomy a věcné ceny 
 Vyhodnocení jednotlivkyň v každé kategorii – nejlepší hráčka, střelkyně a brankařka 
 A pro všechny zúčastněné družstva malé překvapení pro radost. 

 
Zdraví a bezpečnost turnaje: 
Hráčky se účastní turnaje na vlastní nebezpečí. Pořadatel turnaje nezajišťuje zdravotní pojištění. Po celou dobu 
turnaje bude na hrací ploše přítomen zdravotník. 
Pořadatel turnaje neručí za osobní věci účastníků turnaje vzhledem k tomu, že nejsou k dispozici uzamykatelné 
šatny je nutné mít veškeré osobní cennosti u realizačních týmů jednotlivých družstev.  
 
 

TĚŠÍME SE NA VÁS VE ZLÍNĚ  -  UŽIJEME SI KONEC PRÁZDNIN 
 
Kontakt pro turnaj:  
 
 
 
 
 
 

Marek Kolář 

Tel. +420 605 385 108 

Web klubu: 
www.hazenazlin.cz 

 

Web turnaje: 
www.holidaycupgirl.webnode.cz 
 

Radek Sedláček 
tel. +420 776 730 449 

e-mail: holidaycup@email.cz 
 

http://www.holidaycupgirl.webnode.cz/
http://www.hazenazlin.cz/
http://www.holidaycupgirl.webnode.cz/
file:///C:/Users/sedlacek/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/UO9BL7RS/holidaycup@email.cz

